
JELOVNIK ZA LISTOPAD 2012. 
 

Dan  Doručak – mliječni obrok Ručak Užina – cjelodnevni boravak 

1.10. 

2.10. 

3.10. 

4.10. 

5.10. 

Kukuruzno pecivo, topljeni sir, kakao 

Kruh,mliječni namaz, paprika,šunka, čaj 

Kruh,eurokrem, mlijeko, voće 

Kruh, hrenovka, senf, čaj 

Popy shake, savijača od jabuka 

Gulaš od svinjetine,žganci,salata kisela paprika,kruh,sok 

Krumpir varivo s povrćem i puretinom,kruh,kolač Fri Fri 

Ćufte u umaku od rajčice,kuhani krumpir,kruh sok 

Varivo od svježeg zelja i svinjetine,kruh,kolač 

Bistra juha, rižoto od liganja,zelena salata,kruh 

Banana, kruh, namaz 

Kroasan marelica 

Jogurt Euforija 

Slanac, sok 

Cao Cao 

9.10. 

10.10. 

11.10. 

12.10. 

Crunch, mlijeko, biskvitni kolač 

Puding od vanilije, prstić sa sezamom 

Kruh, sir, pileća salama, čaj 

Voćni probiotik, kroasan 

 

Bolonjez umak, tjestenina špageti, salata cikla, kruh,kolač 

Pureće šnicle u umaku od vrhnja,kuhana riža,zelena salata,kruh 

Grah varivo s ječm.kašom i suhom vratinom,sal. svj.rajčice,kruh,sok 

Špinat varivo, pire krumpir, kuhano jaje,kruh,sok 

Savitak sa sirom 

Bio pecivo, sok 

Kukuruzni prutić, jabuka 

Vili/Vila, kruh 

 

15.10. 

16.10. 

17.10. 

18.10. 

19.10. 

Kruh, sir, pureća šunka, čaj 

Rižine pahuljice, mlijeko, biskvitni kolač 

Graham žemlja, pileća pašteta, čaj, voće 

Kuku. pecivo,mliječni namaz, rajčica, kakao 

Muffin od čokolade, mlijeko 

Varivo od graška s noklicama i svinjetinom,kruh,sok 

Pileći paprikaš,tjestenina vijak, salata od kupusa, kruh 

Juha od povrća,krumpir s peršinom,kuh.kobasica,svj.krastavci,kruh 

Pureća pljeskavica,grah salata s kukuruzom,kruh,kolač Cao Cao 

Tortellini sa sirom, umak od slatkog vrhnja, kruh, sok 

Savijača sa sirom, voće 

Puding od čokolade 

Zvjezdice marmela, voće 

Kruh, namaz 

Kukuruzni prutić 

22.10. 

23.10. 

24.10. 

25.10. 

26.10. 

Alpski kruh, linolada, mlijeko, voće 

Euforija limun, prstić s makom 

Kruh,sir,pureća šunka,salata,čaj 

Griz na mlijeku, banana 

Čokoladno mlijeko, mliječna kifla 

 

Varivo od mahuna sa svinjetinom na kockice, kruh, kolač Fri Fri 

Juha, pečena piletina s mlincima,zelena salata, kruh, sok 

Špageti carbonara s kuhanom šunkom, kruh, kolač, sok 0,2l 

Dinstana riža s povrćem i puretinom, miješana salata, kruh 

Pirjano miješano povrće, panirani riblji štapići,kruh,sok 

 

Buhtla s pekmezom 

Popy shake, kruh 

Štangica višnja 

Prstić sa sezamom 

Vitaktiv, biskvitni kolač 

29.10. 

30.10. 

31.10. 

 

 

 

Štrukli sa sirom, kakao, voće 

Kruh, maslac, šunka, paprika, čaj 

Musli, mlijeko, kruška 

Bolonjez umak, tjestenina špageti, kis.krastavci, parmezan, kruh 

Varivo od poriluka sa suhim mesom, kruh, Ma fino kolač 

Krpice sa svježim zeljem, hrenovka, kruh, sok 

 

Jogurt Euforija 

Slanac, voće 

Jogurt, pecivo 

 

 


